Prefeitura Municipal de Joaquim Távora
Estado do Paraná

Rua Miguel Dias, nº 226 – Centro – fone (43) 3559-1122.
CEP-86455-000

1

2 1    9    1 9 2 9

PROCESSO SELETIVO 001/2019
EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR DA SEGUNDA FASE Nº 013/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM TÁVORA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Resultado
Preliminar da Segunda Fase - Prova de Títulos do Processo Seletivo 001/2019.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital de Resultado Preliminar da Segunda Fase - Prova de Títulos.

Art. 2º Haverá prazo recursal contra o Edital de Classificação Preliminar no período de 31 a 02 de agosto de 2019. Para

protocolar o questionamento, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, Concursos em Andamento,
página específica do Processo Seletivo 001/2019 da Prefeitura Municipal de Joaquim Távora, link Área Restrita do Candidato,
Recurso Contra Resultado Preliminar da Segunda Fase.

Art. 3º As respostas aos recursos serão disponibilizadas no dia 09 de agosto de 2019, conforme cronograma do

Concurso constante no Edital de Abertura.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Joaquim Távora, 30 de julho de 2019.

GELSON MANSUR NASSAR
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.institutounifil.com.br/

Prefeitura Municipal de Joaquim Távora
Estado do Paraná

Rua Miguel Dias, nº 226 – Centro – fone (43) 3559-1122.
CEP-86455-000

2

2 1    9    1 9 2 9

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE TÍTULOS

Professor ADAEBEM LEITE 005.400.417-87 133505334

Professor ADRIANA CRISTINA FERREIRA E VASCONCELOS MENDES 005.400.362-13 146380000

Professor ALINE PEREIRA DEPIZOL  005.400.362-45 106947325 0.00

Professor ANA PAULA TONIETTE FRANÇA 005.400.416-63 124494125

Professor BRUNA CRISTINA RIBEIRO 005.400.414-51 106032408 4.00

Professor CLARICE PRADO DA SILVA 005.400.410-42 64380265 4.00

Professor DANIELE APARECIDA PEREIRA  005.400.413-83 91540967 4.00

Professor DENISE APARECIDA DE CAMARGO 005.400.416-16 92091856 4.00

Professor DHULIRRANE DA SILVA 005.400.361-75 106446660

Professor DILMA VALE DA SILVA  005.400.357-45 33264461 2.00

Professor ELIS REGINA MENDES VIEIRA MESSIAS 005.400.360-80 69670008 0.00

Professor ELISANGELA CALESSO 005.400.364-05 67174127 2.00

Professor FERNANDA ZLOTEK STANGRET 005.400.413-24 85018515 4.00

Professor JANETE MARIA DE MIRANDA TONIETTE 005.400.390-94 99561025 2.00

Professor JENIFER DA SILVA GOMES 005.400.413-35 104714196

Professor JULIANE FERREIRA VASCO 005.400.417-40 100500213

Professor LETICIA MARIA BIANCHI DE ALMEIDA 005.400.416-87 132876320

Professor LILIANE CAMILA DE OLIVEIRA 005.400.355-99 98009973 4.00

Professor MARIELLE CRISTINA FONSECA 005.400.414-06 131369654

Professor MIRIAN CRISTINE AZARIAS 005.400.393-25 137715228

Professor RAFAELA NASSAR 005.400.412-05 79876100

Professor ROSANA RIBEIRO MACHADO 005.400.411-56 78818042

Professor TATIANE DE SOUZA GONÇALVES CRUZ SILVA 005.400.351-02 48346606-2

Professor TATIANE MENDES BAIÃO LEITE 005.400.377-85 100056860

Professor VANETE LEONEL CARVALHO MARIM 005.400.380-17 6668730-9 2.00

Professor VERONICA BENEDITA DA SILVA TRESSOLDI 005.400.351-61 80032323